Heimspielplan

Interne Schiedsrichter :

Saison 2023/2024

Was

MS

MS

MS

MS

Wann Datum

Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

17.5.24

18.5.24
18.5.4

18.5.24
18.5.24
18.5.24

Die Schiedsrichterlisten sind nur im Internen Bereich sichtbar (fur die Junioren/-innen Trainer)

Platzzuteilung kann sich Wetterbedingt jederzeit andern !

Der Infopoint ist auf dem Rietsamen beim Clubhaus ist aufgeschaltet

Zeit

20:15

10:00
10:30
13:00
14:00
15:00

Wer

Senioren 40+

Eb-Junioren
Bb-Junioren
Juniorinnen C U 17
E-Juniorinnen

Juniorinnen C U 15

Garderobe

5

11

10

Gegner

FC Seuzach 40+

Platz 3 und 4

FC Dielsdorf B

FC Rot Weiss Winikon
Platz 3 und 4

FC Oberwinterthur Cb

Garderobe

8

~N A 0O g b

Platz

Bemerkung/Schiri

Schiri Garderobe OG

Garderoben 1 - 4
Schiri Garderobe EG
Schiri Garderobe OG
Garderoben 1 - 4

Schiri Garderobe EG

Bei Offiziellen Trainings-/ Testspielen bitte frihzeitig auf dieser Seite nachschauen. Besten Dank

Div.
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